ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KTHT
V/v mời tham gia trưng bày giới

thiệu sản phẩm tại Chương trình "Tự

hào hàng Việt Nam" -"Tinh hoa

hàng Việt Nam"

Tam Đường, ngày      tháng 10 năm 2022

     Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 2221/SCT-QLTM ngày 12/10/2022 của Sở Công thương

tỉnh Lai Châu về việc phối hợp mời tham gia trưng bày giới thiệu sản phẩm tại

Chương trình "Tự hào hàng Việt Nam" -"Tinh hoa hàng Việt Nam". Sau khi xem xét

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì phối hợp với Phòng Nông nghiệp và PTNT,

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; UBND các xã, thị trấn phổ biến

Công văn số 286/TCCT-TS ngày 09/9/2022 của Tạp chí Công Thương, Bộ Công

Thương về việc mời tham gia trưng bày giới thiệu sản phẩm tại Chương trình"Tự

hào hàng Việt Nam" -"Tinh hoa hàng Việt Nam" tới các doanh nghiệp, HTX sản

xuất, kinh doanh trên địa bàn biết để đăng ký tham gia. Tổng hợp danh sách đơn vị

có nhu cầu đăng ký tham gia Chương trình trên gửi về UBND huyện (qua phòng

Kinh tế và Hạ tầng) trước ngày 19/10/2022 để tổng hợp đăng ký với Sở Công

thương Lai Châu.

(Gửi kèm theo Công văn số 286/TCCT-TS ngày 09/9/2022 của Tạp chí

Công Thương, Bộ Công Thương; Công văn số 2221/SCT-QLTM

ngày 12/10/2022 của Sở Công thương tỉnh Lai Châu ).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; chủ

tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (PT);

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2022-10-14T11:34:46+0700

		2022-10-14T15:26:01+0700

		2022-10-14T15:26:01+0700

		2022-10-14T15:26:01+0700